
Stolta! Fellowminds Kajsa Norell, People & Culture manager, & Anna Kleine, CFO, visar med stolthet upp diplomet för
utnämnelsen Sveriges bästa arbetsgivare 2024

2024-11-06 07:50 CET

Fellowmind är Sveriges bästa
arbetsgivare 2024!

Fellowmind, ledande Microsoftpartner inom digitala affärslösningar, har
utsetts till Sveriges bästa arbetsgivare för små till medelstora bolag i
Universums årliga undersökning. Utnämningen är ett bevis på företagets
målmedvetna arbete för att skapa en engagerande och utvecklande
arbetsplats.

Universums rapport ”Sveriges Bästa Arbetsgivare”, som i år haft närmare
45,000 respondenter, mäter både vad arbetstagare värdesätter hos en
arbetsgivare samt hur de upplever att deras nuvarande arbetsgivare levererar



inom tre givna områden - intern identitet, nöjdhet och rekommendation och
lojalitet.

I år toppar Fellowmind listan med höga poäng inom alla områden. Det
område som särskiljer sig mest är lojaliteten – där Fellowmind i jämförelse
med de flesta andra företag i undersökningen har medarbetare som trivs och
inte planerar att söka sig vidare inom de närmsta åren.

”Vi är så stolta över att våra medarbetare inte bara vill stanna utan att de
också känner att de utvecklas och trivs hos oss. Det är ett stort bevis på att vi
bygger något hållbart ”, säger Anna Kleine, vd för Fellowmind Sverige.

Kajsa Norell, ansvarig för People & Culture, tillägger: ”En av våra
framgångsfaktorer är den gemensamma ansvarskänslan för vår kultur och
vilka vi är. Vi förlitar oss på att våra medarbetare förmedlar vad vi gör bra,
och vad vi kan göra bättre. De i sin tur kan lita på att vi som företag lyssnar
och agerar. Och det gör vi! Tillsammans har vi skapat Fellowmind och vunnit
den här utmärkelsen.”

Med en tredjeplats från 2023 har Fellowmind i år klättrat upp till
förstaplatsen, ett kvitto på företagets målmedvetna satsning att vara en
attraktiv arbetsgivare. Resan slutar inte här – Fellowmind fortsätter sitt
arbete för att skapa en utvecklande och inkluderande arbetsplats där
medarbetarna både trivs och utvecklas.

Fellowmind är en prisbelönt Microsoft partner och europeiskt ledande företag
inom digital transformation. Med en kombination av djup branschkunskap,
teknisk expertis och personlig vägledning optimerar och framtidssäkrar vi
våra kunders verksamheter. Vi erbjuder lösningar för hela affärsplattformen –
från ERP, molninfrastruktur och dataanalys, till CRM, intranät och Digital
Employee Experience. Hela vårt erbjudande genomsyras av kraftfull AI och
möjligheterna som digital innovation skapar för människor och företag.

Fellowmind har ca 2000 medarbetare i sex europeiska länder, varav närmare
500 i Sverige. Vi är idag aktiva i Nederländerna, Tyskland, Polen, Finland,
Danmark och Sverige. För mer information, besök vår webbplats:
www.fellowmind.se.

http://www.fellowmind.se/
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